様式第6号(第8条関係)

年  月  日

阿見町下水道事業

阿見町長 殿

(申請者)住 所

氏 名

電話番号

阿見町農業集落排水設備設置工事費補助金実績報告書

農業集落排水への接続工事が完了したので，阿見町農業集落排水設備設置工事費補助金

交付要綱第8条の規定により，次のとおり報告します。

施工場所  阿見町

工事完了日 年   月   日

工事店名

工事請負額 円(税込み)

添付書類

(1) 排水設備工事完了届の写し

(2) 補助対象工事に要した経費に係る領収書の写し(配管延長等の

内訳が記載されたもの)

(3) 補助対象工事施工中又は完了後の写真（接続したことが分かる

もの）

(4) その他町長が必要と認める書類(           )